Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER POLITIKE DHE FINANCA

Mbéshtetur né nenin 52.1 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48 parag.1 t¢ Statutit t¢ Komunés

sé Podujevés, nr.prot.01-020/01-0050862/18 té datés 29 gershor 2018, nenit 16 t€ Rregullores pér pérbérjen,
kompetencat dhe rregullat e punés té Komiteteve dhe Komisioneve té¢ Kuvendit,

THERRAS

Mbledhjen e XV-té (pesémbédhjeté - mandati VII) t&¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do té
mbahet mé 26 shtator 2023, duke filluar nga ora 10:00, né ndértesén e Komunés, salla e mbledhjeve té
Kuvendit, me kété,

REND TE DITES
1. Procesverbal nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa e mbajtur mé 28 korrik 2023.

2. Propozim Vendimi pér miratimin e buxhetit t¢ Komunés sé Podujevés pér vitin 2024 dhe
parashikimet buxhetore 2025/2026

3. Propozim Vendimi pér shtim té€ buxhetit dhe kod té ri
4. Propozim Vendimi pér caktimin e normave tatimore pér tatimin né pronén e paluajtshme pér vitin 2024

5. Propozimi i Statutit té¢ Qendrés Kryesore t&¢ Mjekésisé Familjare-QKMF
Raporti nga diskutimi publik

6. Propozim Plani komunal pér menaxhimin e mbeturinave 2023-2027& Raporti nga diskutimi publik
7. Informaté pér pérgatitjet pér fillimin e vitit shkolloré 2023-2024

8. Propozim Vendimi pér vénie né diskutim publik t& draft Planit Operativ Emergjent Lokal- POEL &
draft Plani Operativ Emergjent Lokal- POEL

9. Propozim Vendimi pér vénie né diskutim publik t& draft Strategjis¢ Kombétare pér Mbrojtjen nga
Dhuna né Familje dhe Dhuna ndaj Grave 2022-2026 & draft Strategjia Kombétare pér Mbrojtjen nga
Dhuna né Familje dhe Dhuna ndaj Grave 2022-2026
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